Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 503

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.10.2023                   №  7/19

пос. Сулук

Об определении схемы многомандатного (семимандатного)
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края

 В связи с истечением, согласно Решения Совета депутатов Сулукского

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края № 106/1 от 23.12.2013 года «Об утверждении схемы

многомандатного (семимандатного) избирательного округа по выборам

депутатов Совета депутатов Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» срока, на

который была утверждена схема многомандатного (семимандатного)

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Сулукского

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края, руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 18 Федерального

закона от 12 июня 2022 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского края, статьей

9 Устава сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края, участковая избирательная комиссия № 503, на которую

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума Сулукского

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края, решила:

 1. Определить схему многомандатного (семимандатного)

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Сулукского

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края согласно приложению.

 2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Сулукского

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края для утверждения схемы многомандатного

(семимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета

депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края и её графического изображения.

 3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Верхнебуреинского района и Избирательную комиссию

Хабаровского края.

Председатель

комиссии

О.А. Шолохова

Секретарь

комиссии

М.В. Житихина

Приложение

Схема многомандатного (семимандатного) избирательного округа

по выборам депутатов Совета депутатов Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

№ округа Границы

округа

Перечень

населенных

пунктов,

входящих в

многомандатный

избирательный

округ

Количество

мандатов

Численность

избирателей

в округе

1 пос. Солони,

пос. Сулук

пос. Солони,

пос. Сулук

7 578

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

от    03.10.2023 № 7/19

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края